

Protokół Nr 130/08
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 26 listopada 2008 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył Zdzisław Wrzałka, Wicemarszałek Województwa.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli członkowie Zarządu /nieobecny: P. A. Jarubas, Marszałek Województwa oraz P.M.Perz, członek Zarządu Województwa -nieobecność usprawiedliwiona oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

- 1. wniosek o wyrażenie zgody Świętokrzyskiemu Zarządowi Melioracji i Urzędzeń wodnych w Kielcach na dokonanie zmian w planie rzeczowo-finansowym na 2008 rok,**
- 2. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Województwa Świętokrzyskiego do Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego /European Network of Regional Culinary Heritage/,**
- 3. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu służbowego przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach,**
- 4. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli na 2009 rok,**
- 5. wniosek o zaopiniowanie projektów aneksów do porozumień Województwa Świętokrzyskiego z Uniwersytetem Marii-Curie Skłodowskiej w Lublinie w sprawie zapewnienia opieki naukowo-dydaktycznej Nauczycielskiemu Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu i Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej,**
- 6. przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego w ramach programu budowy kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko – Orlik 2012”,**
- 7. podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 2008 rok,**
- 8. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Budowa dróg gminnych na osiedlu Południe w Połańcu”,**
- 9. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej po nazwą „Rozbudowa drogi krajowej Nr 9 na odcinku od km 52+400 do 52+700w ms. Krynki,**
- 10. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Rozwój systemu komunikacji publicznej w Kieleckim Obszarze Metropolitalnym”-**

- „Budowa węzła Drogowego u zbiegu ulic: Żelazna, 1-go Maja-Zagnańska wraz z przebudową im. Gustawa Herlinga Grudzińskiego,**
- 11. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0617T /15921/ Starachowice –Lubienia odcinek od drogi Nr 42 do ulicy Krańcowej”,**
 - 12. podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Budowa ulicy Denkowskiej na odcinku od istniejącej ulicy do skrzyżowania z ul. Chrzanowskiego wraz z budową infrastruktury technicznej w Ostrowcu Świętokrzyskim,**
 - 13. wniosek w sprawie organizacji konferencji dla radnych samorządów gminnych oraz innych zainteresowanych na temat celowości, potrzeb i barier występujących przy sporządzaniu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla obszarów gmin,**
 - 14. wniosek w sprawie wystąpienia Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Chęcinach o dokonanie zmiany, pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Skarbem Państwa, reprezentowanym przez Nadleśnictwo Kielce, nieruchomości leśnych położonych w Chęcinach,,**
 - 15. wniosek w sprawie sposobu nabycia przez Województwo Świętokrzyskie nieruchomości położonych w Mąchocicach Kapitulnych, gmina Masłów obejmujących 41 działek o łącznej pow. 0,0967 ha, leżących w pasie drogowych drogi wojewódzkiej Nr 745,**
 - 16. wniosek Muzeum wsi Kieleckiej w Kielcach o przekazanie, w drodze darowizny, prawa własności zabudowanej nieruchomości położonej w Szwarszowicach, gmina Bodzechów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 340/6 o pow. 0,0564ha,**
 - 17. podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 761/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2008 roku w sprawie przyjęcia Planu Ewaluacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,**
 - 18. wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektów w ramach Działania 1.1 „ Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw” „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na I etapie konkursu zamkniętego nr 1.1.1,**
 - 19. podjęcie uchwały sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Kielcach ,**
 - 20. wniosek o zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania za 2008 rok w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy,**
 - 21. przyjęcie informacji dotyczącej dostępności mieszkańców województwa do świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych w I**

półroczu 2008 roku oraz przekazania przedmiotowej informacji Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,

- 22. wniosek o wyrażenie zgody na organizację imprezy „Marszałkowe Mikołajki” 4 grudnia br. w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach,**
- 23. podjęcie uchwały w sprawie powołania Komitetu Sterującego do projektu pn „Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego”**
- 24. podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian budżetowych na 2008 rok,**
- 25. podjęcie /5/ uchwała w sprawie zmian w planie budżetu województwa na 2008 rok,**
- 26. przyjęcie /4/ projektów uchwał Sejmiku Województwa w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok,**
- 27. przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok.**

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-2/ uczestniczył P.J. Lis, Z-ca Dyrektora Dep. ROWiŚ.

Wniosek o wyrażenie zgody Świętokrzyskiemu Zarządowi Melioracji i Urządzeń wodnych w Kielcach na dokonanie zmian w planie rzeczowo-finansowym na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na dokonanie zmian w planie rzeczowo-finansowym na 2008 rok ww. jednostce.

Ad 2

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Województwa Świętokrzyskiego do Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego /European Network of Regional Culinary Heritage/, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Głównym celem Europejskiej Sieci Dziedzictwa Kulinarnego jest promocja żywności tradycyjnej opartej na lokalnych zasobach surowców oraz zbudowanie rynku tej żywności, rozwój współpracy w ramach regionu, między regionami, wzmocnienie regionalnej tożsamości, stworzenie przewodnika kulinarnego dla konsumentów i turystów oraz zwiększenie ruchu turystycznego, rozwój i wsparcie małych i średnich przedsiębiorstw, wzmocnienie ich konkurencyjności, zwiększenie zainteresowania konsumentów żywnością wysokiej jakości, wymiana wiedzy i doświadczeń między członkami całej sieci oraz rozwój regionalny.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekt uchwały o przystąpieniu Województwa Świętokrzyskiego do Europejskiej Sieci Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego wraz z włączeniem go do grudniowej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-6/ uczestniczył P.J. Kowalczyk, Dyrektor Dep. PEKSiT.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż samochodu służbowego przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na sprzedaż samochodu służbowego przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, ale z zastrzeżeniem że dochody ze sprzedaży samochodu stanowią dochody budżetu województwa i nie ma możliwości proponowanego we wniosku rozliczenia.

Ad 4

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli na 2009 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził plan pracy ŚCDN na 2009 rok.

Ad 5

Wniosek o zaopiniowanie projektów aneksów do porozumień Województwa Świętokrzyskiego z Uniwersytetem Marii-Curie Skłodowskiej w Lublinie w sprawie zapewnienia opieki naukowo-dydaktycznej Nauczycielskiemu Kolegium Języków Obcych w Sandomierzu i Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaopiniował pozytywnie aneksy do ww. porozumień.

Ad 6

Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego w ramach programu budowy kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko – Orlik 2012”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmikowej wraz z włączeniem go do grudniowej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Ad 7

Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyboru biegłego rewidenta przeprowadzającego badanie sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Kielcach za 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował wybór firmy Auxilium Kancelaria Biegłych Rewidentów S.A w Krakowie Al. Pokoju 84 do sporządzenia badania sprawozdania finansowego ww. jednostki.

Ad 8

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8-12/ uczestniczył P.W. Młynarczyk, Z-ca Dyrektora Dep. Infrastruktury.

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Budowa dróg gminnych na osiedlu Południe w Połańcu”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził pozytywną opinię celem lokalizacji zadania inwestycyjnego pod ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1357/08 w tej sprawie.

Ad 9

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej po nazwą „Rozbudowa drogi krajowej Nr 9 na odcinku od km 52+400 do 52+700w ms. Krynki, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wydał pozytywną opinię celem lokalizacji zadania inwestycyjnego pod ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1358/08 w tej sprawie.

Ad 10

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Rozwój systemu komunikacji publicznej w Kieleckim Obszarze Metropolitalnym”- „Budowa węzła Drogowego u zbiegu ulic: Żelazna, 1-go Maja-Zagnańska wraz z przebudową im. Gustawa Herlinga Grudzińskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wydał pozytywną opinię celem lokalizacji zadania inwestycyjnego pod ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1359/08 w tej sprawie.

Ad 11

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0617T /15921/ Starachowice –Lubienia odcinek od drogi Nr 42 do ulicy Krańcowej”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wydał pozytywną opinię celem lokalizacji zadania inwestycyjnego pod ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1360/08 w tej sprawie.

Ad 12

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą „Budowa ulicy Denkowskiej na odcinku od istniejącej ulicy do skrzyżowania z ul. Chrzanowskiego wraz z budową infrastruktury technicznej w Ostrowcu Świętokrzyskim, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wydał pozytywną opinię celem lokalizacji zadania inwestycyjnego pod ww. nazwą oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1361/08 w tej sprawie.

Ad 13

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13-16/ uczestniczył P.R. Dziejic, Dyrektor Dep. MGKiPP.

Wniosek w sprawie organizacji konferencji dla radnych samorządów gminnych oraz innych zainteresowanych na temat celowości, potrzeb i barier występujących przy sporządzaniu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla obszarów gmin, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przychylił się do propozycji, aby zrezygnować z organizacji konferencji wobec finalizowanych prac legislacyjnych Sejmu RP nad zmianą ustawy opizp, której uchwalenie wprowadzi sankcje dla gmin zaniedbujących swój obowiązek planistyczny.

Ad 14

Wniosek w sprawie wystąpienia Wojewódzkiego Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej Gruźlicy i Chorób Płuc w Chęcinach o dokonanie zmiany, pomiędzy Województwem Świętokrzyskim a Skarbem Państwa, reprezentowanym przez Nadleśnictwo Kielce, nieruchomości leśnych położonych w Chęcinach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę o wystąpienie do Nadleśnictwa Kielce o dokonanie ww. zamiany co stanowi podstawę do dalszej czynności obejmujących podział nieruchomości oraz przedłożenie Sejmikowi stosownej uchwały.

Ad 15

Wniosek w sprawie sposobu nabycia przez Województwo Świętokrzyskie nieruchomości położonych w Mąchocicach Kapitulnych, gmina Masłów obejmujących 41 działek o łącznej pow. 0,0967 ha, leżących w pasie drogowych drogi wojewódzkiej Nr 745, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zdecydował o nabyciu przez Województwo Świętokrzyskie ww. działek w postępowaniu administracyjnym, prowadzonym w trybie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 13 października 1998r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną.

Ad 16

Wniosek Muzeum wsi Kieleckiej w Kielcach o przekazanie, w drodze darowizny, prawa własności zabudowanej nieruchomości położonej w Szwarszowicach, gmina Bodzechów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 340/6 o pow. 0,0564ha, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przychylił się do wniosku Muzeum Wsi Kieleckiej w Kielcach o przekazanie, w drodze darowizny, na jego rzecz ww. nieruchomości.

Ad 17

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17/ uczestniczył P. J. Strzelec, Z-ca Dyrektora Dep. Polityki Regionalnej.

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 761/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2008 roku w sprawie przyjęcia Planu Ewaluacji Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zaakceptował zmiany w uchwale oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1362/08 w tej sprawie.

Ad 18

Wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektów w ramach Działania 1.1 „Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw” „Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na I etapie konkursu zamkniętego nr 1.1.1, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zdecydował, że dokona oceny merytoryczno-technicznej projektów na nadzwyczajnym posiedzeniu Zarządu Województwa.

Ad 19

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.19-21/ uczestniczył P. W. Żelezik, Z-ca Dyrektora Dep. Zdrowia i Polityki Społecznej.

Podjęcie uchwały sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził zmiany w Statucie Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1363/08 w tej sprawie.

Ad 20

Wniosek o zatwierdzenie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania za 2008 rok w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd zatwierdził wybór biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania za 2008 rok w ŚCP.

Ad 21

Przyjęcie informacji dotyczącej dostępności mieszkańców województwa do świadczeń zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych w I półroczu 2008 roku oraz przekazania przedmiotowej informacji Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął do wiadomości ww. informację.

Ad 22

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.22/ uczestniczył P.D. Detka, Dyrektor Biura Komunikacji Społecznej.

Wniosek o wyrażenie zgody na organizację imprezy „Marszałkowe Mikołajki” 4 grudnia br. w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd wyraził zgodę na organizację ww. imprezy w Wojewódzkim Domu Kultury.

Ad 23

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.23/ uczestniczył P.A. Sztokfisz Pełnomocnik Zarządu ds. informatyzacji Województwa.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komitetu Sterującego do projektu pn „Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd powołał Komitet Sterujący do ww. projektu oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1364/08 w tej sprawie.

Ad 24

Podjęcie /2/ uchwał w sprawie zmian budżetowych na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów i wydatków budżetu województwa o kwotę 176.325zł. w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziału 85212-Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń osób realizujących zadanie pn. ko-

ordynacja systemów zabezpieczenia społecznego w zakresie świadczeń rodzinnych.

Druga zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów i wydatków budżetu województwa o kwotę 20.061zł. w dziale 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01005-prace geodezyjno –urządzeniowe na potrzeby rolnictwa z przeznaczeniem na opracowanie mapy glebowo –rolnej w wersji numerycznej dla części terenów powiatu buskiego.

W wyniku dyskusji – Zarząd jednogłośnie podjął uchwały Nr 1370/08 i Nr 1365/08 w tych sprawach.

Ad 25

Podjęcie /5/ uchwała w sprawie zmian w planie budżetu województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 750-Administracja publiczna, rozdziału 75011-Urzędy wojewódzkie na kwotę 7.845zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i urządzeń niezbędnych do przeprowadzenia egzaminów dla kandydatów na przewodników turystycznych i pilotów wycieczek, wydawania identyfikatorów oraz obsługi Komisji Egzaminacyjnych.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 710-Działalność usługowa, rozdziału 71003-Biura planowania przestrzennego na kwotę 13.500zł z przeznaczeniem na zapłatę rachunków za wynajem powierzchni biurowych zobowiązań z tytułu PFRON.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 750-Administracja publiczna, rozdziału 75018-Urzędy marszałkowskie na kwotę 87.000zł. z przeznaczeniem na realizację Działania 7.1 w ramach Osi Priorytetowej 7 Pomoc Techniczna, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013.

Kolejna zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziału 01005-Prace geodezyjno – urządzeniowe na potrzeby rolnictwa na kwotę 5.770zł. z przeznaczeniem uregulowania przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego zobowiązań z tytułu wpłat na PFRON oraz za wynajem powierzchni biurowych.

Ostatnia zmiana wynika z przeniesienia wydatków między paragrafami w ramach działu 852-Pomoc społeczna, rozdziału 85217-Regionalne ośrodki polityki społecznej na kwotę 5.000zł. z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych z okazji Dnia Pracownika Socjalnego.

Ad 26

Przyjęcie /4/ projektów uchwał Sejmiku Województwa w sprawie zmian w budżecie województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Pierwsza zmiana wynika ze zwiększenia się planu wydatków budżetu województwa o kwotę 100.000zł w dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z przeznaczeniem na wykonanie remontu pomieszczeń w WDK w Kielcach oraz na pokrycie kosztów organizacji imprez związanych z obchodami 90-tej rocznicy odzyskania niepodległości.

Kolejna zmiana wynika ze zwiększenia się planu dochodów i wydatków budżetu województwa o kwotę 14.025zł pochodzącą ze środków otrzymanych z Centrum Medycznego Pomocy Psychologiczno-Pedagogicznej z siedzibą w Warszawie w dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdziału 80146-Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach na realizację zadania „Uspołecznienie szkoły poprzez współpracę z rodzicami i środowiskiem lokalnym, aktywizację uczniów i liderów – szkolenia dla nauczycieli” w ramach rządowego programu „Szkoła bezpieczna i przyjazna”.

Ostania zmiana polega na przesunięciu między paragrafami w ramach działu 150-Przetwórstwo przemysłowe, rozdziału 15013-Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości na kwotę 14.000,00zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów wynagrodzeń osób zatrudnionych do obsługi księgowej projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet VIII Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.2 Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.2 Regionalne Strategie Innowacji.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął projekty uchwał Sejmiku wraz z włączeniem ich do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Ad 27

Przyjęcie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XII/214/08 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 lutego 2008r., w sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2008 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął zmiany w uchwale wraz włączeniem jej do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała:

Edyta Domagała

Przewodniczący obrad:

Wicemarszałek Województwa

Zdzisław Wrzałka

Członkowie Zarządu:

1. P. Lech Janiszewski -
2. P. Marek Gos -

LISTA OBECNOŚCI
CZŁONKÓW ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO
 oraz osób zaproszonych
 uczestniczących w posiedzeniu Zarządu w dniu 26 listopada 2008 r.

Lp.	Imię i Nazwisko	Funkcja	Podpis
1.	Adam Jarubas	Marszałek Województwa	
2.	Zdzisław Wrzałka	Wicemarszałek Województwa	
3.	Marek Gos	Członek Zarządu	
4.	Marcin Perz	Członek Zarządu	
5.	Lech Janiszewski	Członek Zarządu	
6.	Zdzisław Wojciechowski	Skarbnik Województwa	
7.	Bernard Antos	Dyrektor Generalny	
8.	Iwona Sinkiewicz	Rzecznik Prasowy	
9.	Ewa Kokowska	Koordinator Zespołu Radców Prawnych	
10.	Krzysztof Domagała	Dyrektor ŚBRR	
11.	Janusz Kubiakowski	Dyrektor ŚZMiUW	
12.	Janusz Śledziński	Dyrektor Dep. ROWiŚ	
13.	Jacek Kowalczyk	Dyrektor Dep. PEKSiT	
14.	Wojciech Siporski	Dyrektor Dep. Infrastruktury	
15.	Jerzy Środa	Z-ca Dyrektora Dep. MGKiPP	
16.	Roman Dziezic	Dyrektor Dep. MGKiPP	
17.	Irena Sochacka	Z-ca Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych	
18.	Barbara Jakacka- Green	Dyrektor Dep. Zdrowia i Polityki społecznej	
19.	Dariusz Detka	Dyrektor Biura Komunikacji Społecznej	
20.	Andrzej Sztokfisz	Pełnomocnik ds. Informatyzacji Województwa	

21 Mirosława Chochocka

ŚBRR

22 Janusz Śledziński

z-ROWiŚ

Podpis
 [Signature]

verke